fratris *accusationē*, quorū sine soniū idem
accusator atq; imitator, sine innoxiorū circum-
venientia ac parricida fuerit. Se enim nec cōperisse
de eis quicquam nisi hoc indice, nec in eos sta-
tuisse nisi ex huius sententia: tam nūc per ipsum
irritam quodāmodo fieri, qui quasi hares in pa-
tricidium illis succederet. Hac dicens lacryma
oboria orationē cum abrupissene, roganit Ni-
colau[m] Damascenū amicitia et domestica con-
fucundine coniunctissimum, et pulchre eius ne-
gotiū gnarū, ut prosequeretur que accinerent ad
examinatos cōscios, et ad convincendū filium.
Sed ille præniciens, causamq; suam exorsus di-
cere, hec ipsa exempla puerina benemolētia pro-
se adducebat, nimiriū! cuius sua meritis red-
dita. Se enim et prospexit solerter quid factō
opus esset, et sicubi res operā suam postulasset,
confecta dedisse omnia: nec aquū esse ut qui pa-
trem eripuerit ab aliorū insidijs, ipse nunc eius-
dem reus agatur criminis, et restata iam dudum
pietatis nouā apud homines rerū imperitos ma-
culam cōrrahat. Quam enim sibi fuisse causam
sceleris, cum successionē designatus rex haberet
magis q̄ speraret, et nemine uectane honorū es-
set parviceps? neq; enim probabile esse, affectuū
cum periculo quod iam pro uireue cōtigerat, et
ob incertam spem conceptā certam infamiam,
maxime cum is conatus fratribus nō successerit,
quorū ipse et delator fuisse, et cōnictorum de
impie

impietate punitor etiam: nec se paenitere gesto-
 cum, que arguento sint quam incorrupte pa-
 rentem diligas. Que uero in urbe per se acta sint,
 testimoniū esse Caesarō, cui non secus ac nūmī nō
 mo posse imponere: extareq; eius de hoc lite-
 ras, quas periniquū sit inimicorum eꝝ impro-
 borū hominum posthaberi calumnijs, quibus
 nihil magis sit cordi, quam regiā familiam in-
 ter se cōmiserere, nactis cōminiscendi oīum per
 suā absentiā, quod se præsentie nunquā habere
 potuerint. Sub fine dicēdi fidē abrogabat qua-
 stionibus, pes quas necessitas exprimeret lo-
 quendi ad torquentis gratiam, eꝝ postremo se
 quoq; torquendū offerebat nihil deprecans. His
 cūr non nihil mouerit, conciliū, miserabiliter
 lacrymantē. Amipatiō eꝝ sibimet cōuerberā-
 te faciē, ut uel inimicos subiret miseratione. Hero-
 desq; ipſe quancūvis dissimulans fieret mīor:
 Nicolauſ ut rogatus fuerat accusationē à rege
 ceptā prosequens, exaggerabat singula, profere-
 batq; testimonia, eꝝ indicia criminis collecta
 ex quaſtioni ſubiectorum cōfessionibꝫ: ad hæc
 exollebat regis de eo mīritā in educādis ac in-
 ſituendis filijs, pro quibus tam mīlā reportaret
 gratiā. Nec tamē agnē mirandā fuisse priorum
 temerariū ſtulticiū, qui rudimenta corrupti à ma-
 his consiliarijs naturales affectus pietatis abole-
 nissene, ambitione principatus magis quā opum
 cupidine. Sed Antipatri ſtupēda eſſe tam ſce-
 ter